
 

ČESKÉ VYSOKÉ UČENÍ TECHNICKÉ V PRAZE 

Fakulta dopravní 

K621 – Ústav letecké dopravy 

Horská 3, 128 03  Praha 2 

POSUDEK VEDOUCÍHO DIPLOMOVÉ PRÁCE 

Název diplomové práce ............................ Hodnota letecké dopravy pro Českou 
republiku 

Autor (včetně titulů) ................................ Bc. Patrik Kudláček 

Vedoucí diplomové práce (včetně titulů) ... Ing. Eva Endrizalová, Ph.D. 

       

       

Hodnotící hlediska a jejich klasifikace 

Splnění požadavků a cílů diplomové práce ............................... B (velmi dobře) ... 1,5 

Samostatnost a vlastní iniciativa 
při zpracování diplomové práce .................................................... A (výborně) ... 1,0 

Využívání znalostí získaných vlastním studiem 
a z odborné literatury .................................................................. A (výborně) ... 1,0 

Využívání podkladů a dat získaných z praxe ............................. B (velmi dobře) ... 1,5 

Odborná úroveň a přínos diplomové práce ............................... B (velmi dobře) ... 1,5 

Formální zpracování a úprava diplomové práce ........................ B (velmi dobře) ... 1,5 

Další připomínky k diplomové práci: 

Teoretická část práce je zpracovaná ze široka a obsahuje rozsáhly teoretický základ, 
ze kterého lze čerpat pro další rozšíření tématiky. Popsané přístupy definování hodnoty 
letecké dopravy lze aplikovat v dalších samostatných studiích.  Protože se jedná o velmi 
složité a rozsáhlé téma, byla potřeba vybrat/zúžit praktické zaměření DP.  Z několika přístupů 
k sledování hodnoty letecké dopravy pro stát student vybral závislost HDP na výkonech 
letecké dopravy (počtu přepravených cestujících a objemu přepraveného carga). K tomuto 
využil matematickou metodu lineární regrese.    

Diplomovou práci  doporučuj i  k obhajobě. 

Celková klasifikace diplomové práce ..................................... B (velmi dobře) 

 Ing. Eva Endrizalová, Ph.D. 

 …………………………………………………………………………… …………………………………………………………………………… 
 jméno a tituly vedoucího diplomové práce podpis vedoucího diplomové práce 

V  Praze  dne ..................................................................................... 7. ledna 2019 


